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Stort intresse för paketerad bevakning 
All bevakningsutrustning i ett paket – dator, kamera, 3G-modem. Det enda man 
behöver göra för att få den att fungera är att koppla på ström. Mindmancers nya 
hårdvara, som är paketerad på ett nytt sätt, har redan rönt stor intresse. 
– Den verkliga lanseringen börjar nu, men vi har redan sålt den till de stora 
byggbolagen i Sverige och fler kunder står på tur, säger Johnny Berlic, VD på 
Mindmancer. 

Företagets senaste produktnyhet är paketerad i en väderskyddad och extremt tålig låda. Där 
ryms all nödvändig bevakningsutrustning, vilken är kopplad till en certifierad larmcentral. 
Kameran agerar både som rörelsedetektor och larmcentralens öga. När någon går in i en 
larmzon länkas kameran till en operatör på larmcentralen. Uppkopplingen sker via Internet 
och genererar en visuell bedömning av situationen. Vid intrång startas sirener och blixtljus 
eller så tillkallas en väktare. 

– Att allt är paketerat i en låda och endast kräver ström för att fungera innebär både minskad 
installationstid och installationskostnad för kunden. Att den dessutom är enkel och 
lätthanterlig är viktiga faktorer för våra kunder, säger Jörgen Hansson, styrelseordförande i 
Mindmancer. 

Detta bekräftas också av det stora intresse som produkten har fått. Redan har fyra av Sveriges 
ledande byggbolag köpt produkten. Även Räddningstjänsten har visat intresse. Eftersom lådan 
som rymmer bevakningsutrustningen är lätt att flytta och mycket tålig kan det vara aktuellt att 
använda den vid fastigheter som har brunnit ner. 

– Där används idag traditionell bevakningslösning för att inte få obehöriga att besöka 
brandplatsen. Vår lösning är kopplad till en larmcentral och en larmoperatör kan därför direkt 
komma i kontakt med personer vid brandplatsen. Bevakningslösningen kan också upptäcka 
om det skulle börja brinna igen, säger Johnny Berlic. 

För ytterligare information kontakta: 
Johnny Berlic, VD på Mindmancer AB, 031-303 60 91, 070-848 42 73, 
Jörgen Hansson, styrelseordförande i Mindmancer AB och affärsutvecklare på Chalmers 
Innovation, 031-772 81 00,0705-13 51 25

Mindmancer AB utvecklar teknik för kostnadseffektiv bevakning med tonvikt på integritetsskydd. Drivkraften är att förebygga 
brott genom nya innovativa lösningar. Företagets koncept Faktisk Säkerhet förhindrar stölder och skadegörelser redan 
innan de genomförts.


